UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU PHONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Triệu Phong, ngày      tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

UBND huyện Triệu Phong tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 5/2022 theo

quy định của Luật Tiếp công dân.

1. Thành phần: Trân trọng kính mời

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên - Môi

trường huyện.

- Thành viên Ban Tiếp công dân huyện.

2. Thời gian: Bắt đầu từ lúc 08 giờ 00 ngày 10/5/2022 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân huyện.

Kính đề nghị quý vị đại biểu sắp xếp thời gian, công việc đến dự đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như Thành phần mời;

- Lưu VTUB.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thi

		2022-05-09T06:38:56+0700

		2022-05-09T07:49:21+0700

		2022-05-09T07:49:21+0700

		2022-05-09T07:49:21+0700

		2022-05-09T07:49:21+0700